[image: image1.jpg]OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbIO

«UEHTP YYEBHOW NOAIrOTOBKU KAPOB»
Appec: 620130, r. EkatepuHbypr, yn. Benuxckoro, 4. 222, ocuc 12
Ten./cpakc: (343) 286-28-39, 268-48-40

www.centrupk.ru, e-mail: zupk@mail.ru

LieHTp yue6HOM NOATOTOBKM KaApoB

Директору Центра учебной подготовки кадров Авсеенкову О.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА
	V

ФИО обучающегося полностью
Прошу зачислить меня на обучение по Охране труда:
	Наименование программы
	Отметить нужное

	А. Общие вопросы охраны труда и функционирования системы управления охраной труда

	Б. Безопасные методы и приемы выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и оценки профессиональных рисков

	В. Безопасные методы и приемы выполнения работ повышенной опасности

	СИЗ. Использование (применение) средств индивидуальной защиты

	ОПП. Оказание первой помощи пострадавшим

О себе сообщаю следующие данные:

	Наименование организации (место работы)

	Должность

	Дата рождения (день/месяц/год)

	СНИЛС

(номер разборчиво)

	Контактный телефон

	Электронная почта

	Образование
(подчеркнуть нужное)

	высшее, среднее профессиональное,
начальное профессиональное,
среднее (11 классов), общее (9 классов)

Данные заполнены верно
(вводный инструктаж по охране труда и пожарной безопасности прослушан):
_________________________________(подпись) ____________________________(дата)
Вводный инструктаж по ОТ и ПБ провел сотрудник Центра УПК
_____________________________________________________ (подпись, ФИО, должность)